radicado 11001 22 04 000 2023 02215 00, el despacho se pronuncia en
torno a la libertad condicional de la condenada INDIRA MARÍA SOTO
NAVARRO.

ANTECEDENTES

Este despacho ejecuta la pena de sesenta y seis (66) meses de prisión
amen del pago de la multa equivalente a mil ochocientos ochenta y dos
punto sesenta y siete (1882,67) salarios mínimos mensuales legales
vigentes que, por el delito de concierto para delinquir agravado y tráfico
de estupefacientes, impuso a INDIRA MARÍA SOTO NAVARRO el
Juzgado 4® Peneil del Circuito Especializado de Conocimiento de Bogotá
en sentencia de 27 de abril de 2022.